
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 
 

 

 

 

PROTOKOLS 

Nr.56 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2016.gada 7.novembris 

Plkst. 11:30 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 19 k-9-
1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 

Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 

Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada domes 2009.gada 7.jūlija lēmums Nr.4.§ (Prot. 
Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra lēmums Nr.1.§ 1. 
(Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 
2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. (Prot. Nr.12), 

Nepiedalās: I.Kalniņš 

Protokolē: L.Blate 

Darba kārtība: Par iepirkuma procedūru “Karšu izdevniecības Jāņa sēta autorprodukta “Telpiskās 

plānošanas platforma” Ķekavas novada versijas papildināšana” (Identifikācijas numurs Nr.ĶNP 

2016/41). 

 

Iepirkumu komisija, izskatot Ķekavas novada pašvaldības rīcībā esošos dokumentus par iepirkuma 

procedūru “Karšu izdevniecības Jāņa sēta autorprodukta “Telpiskās plānošanas platforma” Ķekavas 

novada versijas papildināšana” (Identifikācijas numurs Nr.ĶNP 2016/41), konstatē: 

1. Saņemts Attīstības daļas projektu vadītājas A.Eizenbergas 2016.gada 2.novembra iesniegums ar 

lūgumu veikt nepieciešamās darbības, lai noslēgtu līgumu par Karšu izdevniecības Jāņa sēta 

autorprodukta “Telpiskās plānošanas platforma” Ķekavas novada versijas papildināšanu (pielikumā); 

2. Saņemts sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Karšu izdevniecība Jāņa sēta” piedāvājums Karšu 

izdevniecības Jāņa sēta autorprodukta “Telpiskās plānošanas platforma” Ķekavas novada versijas 

papildināšanai (pielikumā). 

 

Ņemot vērā minēto, un pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.2 pantu, piemērojot atvieglotus 

nosacījumus, kas minēti Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta sešpadsmitās daļas 2.punktā, jo izpildās 

Publisko iepirkumu likuma 63.panta pirmās daļas 2.punktā minētie nosacījumi un pamatojoties uz 

Autortiesību likuma 14.pantā noteikto,  

 

Iepirkumu komisija NOLEMJ: 

1. Atzīt pretendenta sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Karšu izdevniecība Jāņa sēta” 

(vienotais reģistrācijas numurs 40003426448), Krasta iela 105a, Rīga, LV-1019, piedāvājumu 

par iepirkuma procedūras prasībām atbilstošu un piešķirt pretendentam sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “Karšu izdevniecība Jāņa sēta” (vienotais reģistrācijas numurs 

40003426448), Krasta iela 105a, Rīga, LV-1019, līguma slēgšanas tiesības par Karšu 

izdevniecības Jāņa sēta autorprodukta “Telpiskās plānošanas platforma” Ķekavas novada 

versijas papildināšanu par piedāvāto līguma summu EUR 3 996,00 (trīs tūkstoši deviņi simti 

deviņdesmit seši euro) bez PVN. Līguma izpildes termiņš - 15 (piecpadsmit) darbdienas pēc 

mailto:novads@kekava.lv


nepieciešamās informācijas saņemšanas. CPV kods – 73000000-2 (Pētniecības un izstrādes 

pakalpojumi un saistītie konsultāciju pakalpojumi). 

2. Publicēt informāciju par iepirkuma procedūru “Karšu izdevniecības Jāņa sēta autorprodukta 

“Telpiskās plānošanas platforma” Ķekavas novada versijas papildināšana” (Identifikācijas 

numurs Nr.ĶNP 2015/41) interneta lapā www.kekavasnovads.lv un informatīvu paziņojumu 

par noslēgto līgumu Iepirkumu uzraudzības biroja mājaslapā internetā. 

 

Saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta astoņpadsmito daļu, pretendents, kas 

iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, uz kuru attiecas šā panta noteikumi, un kas uzskata, ka ir 

aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs iepirkumu komisijas pieņemto 

lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā 

viena mēneša laikā.  

 

Pielikumā: 

1. Attīstības daļas projektu vadītājas A.Eizenbergas 2016.gada 2.novembra iesniegums uz 1 lpp.; 

2. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Karšu izdevniecība Jāņa sēta” piedāvājums uz 2 lpp. 

 

Sēdes beigu laiks: 12:00 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

L.Danileviča __________________ 

J.Zvaigzne __________________ 

J.Firsts __________________ 

 

 Protokolēja:  L.Blate    _________________ 

 

 

 

 


